Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

имени Н.И. Кондратенко

П Р И К А З

от «31» августа 2022 года № 631

ст-ца Кущёвская

О формировании кадрового резерва

С целью формирования управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала в МАОУ СОШ № 1
им. Н.И.Кондратенко п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала:
-  Королеву Надежду Викторовну- учителя английского языка;
-  Глебову Елену Константиновну -  учителя начальной школы.
2. Королевой Н.В., Глебовой Е.К. подготовить личные годовые планы
резервиста.
• Заместителю директора по УВР Бондаренко JI.B. организовать работу с
Королевой Н.В., Глебовой Е.К., которая предусматривает:
• Прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управлении персоналом;
• Участие в работе совещаний, семинаров, конференций;
• Выполнение поручений, связанных с улучшением работы школы;
• Участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
• Изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других
школ.
3. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом
должностным инструкциям
4.

и
по замещаемым должностям.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1
им. Н.И.Кондратенко якина